RAYCHEM-DS-EU1392-HIQ-PL-2504
HIQ
Szeregowe przewody grzejne Raychem HIQ, w izolacji
mineralnej (MI) i powłoce ze stopu Inconel 600 mogą być
stosowane w strefach zagrożonych wybuchem. Powłoka ze
stopu Inconel 600 oferuje doskonałą odporność na korozję
w środowisku różnych kwasów i zasad organicznych oraz
pękanie korozyjno-naprężeniowe w środowisku chlorkowym,

znamionowa
[Ω/km w temp.
20°C]
Średnica
zewnętrzna
[mm]
Współczynnik
temperaturowy
[x 10-3/K]
Maks. długość
szpuli
[m]
Waga
(kg/km)
HIQ1M10K 10000 3.2 0.09 772 39
HIQ1M6300 6300 3.2 0.09 774 39
HIQ1M4000 4000 3.2 0.09 776 39
HIQ1M2500 2500 3.4 0.09 689 46
HIQ1M1600 1600 3.6 0.09 617 52
HIQ1M1000 1000 3.9 0.09 528 62
HIQ1M630 630 4.3 0.09 437 78
HIQ1M400 400 4.7 0.09 368 96
HIQ1M250 250 5.3 0.09 292 127
HIQ1M160 160 6.5 0.09 194 191
Zalecane przewody zimne dla szeregowych przewodów grzejnych MI typu HIQ
Symbol
Materiał
powłoki